

INTYG OM ÖVERENSSTÄMMELSE

1a mars 2017

TILL ALLA EU-ÅTERFÖRSÄLJARE AV PRODUKTER FRÅN NICOPURE LABS LLC

Kära samarbetspartners,

Som ni vet var den 20 november sista dag för inlämning av föransmälningar om förågningsprodukter i enlighet med 2014 års direktiv för tobaksvaror, TPD (Tobacco Products Directive). Dessa anmälningar lämnades in via en nätbaserad EU-portal för alla produkter som fanns på marknaden den 20e maj 2016. Produkter som inte uppfyller kraven och som tillverkas och importeras före den 20e november 2016 kan fortfarande säljas inom de flesta länder fram tills den 20e maj 2017.¹

Eftersom direktivet endast kräver en anmälan och inte ett godkännande, förväntar vi oss inte bekräftelse från enskilda medlemsländer som fastställer överensstämmelse med TPD. En sådan bekräftelse ingår inte i respektive lagstiftning och kommer sannolikt inte att utfärdas av något av EU-medlemsländerna. Vissa EU-länder kan så småningom välja att publicera en förteckning över anmälda förågningsprodukter, förvänta er dock inte en sådan lista eftersom det inte finns något krav på det. Vi anser att det bästa sättet att tillhandahålla den nödvändiga bekräftelsen på att ni säljer en godkänd produkt är att tillverkarna utfärdar ett intyg om överensstämmelse, såsom det här, vilket garanterar efterlevnad av tobaksdirektivets krav. Samarbete med väletablerade, pålitliga samarbetspartners som aktivt följer dessa krav är avgörande för hållbarheten för våra respektive verksamheter.

Vi utfärdar därför detta intyg om överensstämmelse för att försäkra er om att:

- 1) från och med nu kommer alla produkter från Nicopure Labs LLC uppfylla TPDs specifikationer (i synnerhet vad gäller flaskstorlek och märkning), och
- 2) de produkter vi för närvarande tillverkar och exporterar till Europeiska Unionen har registrerats via den nätbaserade EU-portalerna innan slutdatumet 20e november 2016 och är därför kompatibla.

Ert samarbete är avgörande för att säkerställa att vi får snabb information i samband med eventuella efterlevnadskrav från lokala myndigheter i respektive land. Därför ber vi er att omgående informera oss i händelse av korrespondens eller förfrågan från lokala myndigheter, under införandet av TPD-lagstiftningen, med avseende på någon produkt från Nicopure Labs LLC. Vi förväntar oss också att ni hör av er om efterlevnadskrav som kan påverka våra konkurrenter, eftersom vi kan dra värdefulla lärdomar från varje lokal myndighets agerande i samband med denna nya lagstiftning.

Som med alla nya lagar, kan lokala tillsynsmyndigheter ha en specifik syn på införandet av TPD-direktivet. Ni som invånare i respektive land, kommer att ha nödvändig insyn i den lokala marknaden för att följa utvecklingen på detta område. Vi ser fram emot att arbeta tillsammans för att säkerställa att vi delar all relevant lokal information, eftersom sådan information kan uppstå i framtiden.

Vi fortsätter värdera vårt samarbete med er högt och ser fram emot både tillväxt och framgång under kommande månader och år.

Vänliga hälsningar,



Jeffrey Stamler
Verkställande direktör

*Slutdatum kan variera mellan olika EU-länder. Kontrollera med era lokala myndigheter eller er juridiska rådgivare för att kontrollera vilket sista säljdatum som gäller i ert land. Nicopure Labs LLC tar inget ansvar för icke-TPD-produkter på marknaden som fortfarande kan finnas i detaljhandeln efter de rättsliga slutdatumen.